NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 90132/2025

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 14 de outubro de 2025
Data de Abertura: 30 de outubro de 2025
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO - EXCLUSIVIDADE PARA ME/EPP - UASG: 985867

UNIDADE REQUISITANTE: PROCURADORIA-GERAL DO MUNICÍPIO
Objeto: O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão Permanente de Pregão I, torna público que
realizará licitação, sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, que tem por
objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA para o fornecimento de coletes de identificação,
para atender as necessidades do PROCON/NF. A licitação será realizada no endereço
eletrônico: www.gov.br/compras/pt-br.
Data: 30/10/2025
Horário: 10h
Estimativa: R$ 2.613,36
Processo nº 2.681/2025
Local de retirada do Edital na íntegra: www.gov.br/compras  e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefone para contato: (22) 2525-9100 – Ramal 287 / E-mail: licitacaopmnf@gmail.com
Leonardo Gabrig Peixoto
Pregoeiro – Comissão Permanente de Pregão I

Anexos

https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13423/F9b2j36AjraSFpZM3oBSKbk2uFqA87tt.docx
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13424/WAn36xSU9dvuGBbBQgh1ZDxbHFEPH3Q-.doc
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13425/NWVbIDN62j_R5R8uapnQKNqQcnYphOEY.doc
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13426/6YYSTcJ7jrlLTGQkfa0b9h1gHpvaMgmG.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13427/S2r867BaLpWKdGc5MlE6F6nvcw7gW4eJ.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13428/yA8KXq5yvCBUOqg2FsWJ61bRIIfy4ad5.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13429/paq5o-bN4_5Axcd4yTOCZ0o0lsd7nlKk.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13430/CIpoK9PY6ptSpXgpMaEQ_qIJhNfz1FLC.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13431/J9aP-d9rDwX6xH7rU77FBXRgEVqeUGHm.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13432/k0SUHjvQJBNYJQ-KhfmgS4cTxVZ8YYUL.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13433/_V-zYJNX02WirYDJoVsaZTMGzj5VIObw.pdf

http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13423/F9b2j36AjraSFpZM3oBSKbk2uFqA87tt.docx
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13424/WAn36xSU9dvuGBbBQgh1ZDxbHFEPH3Q-.doc
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13425/NWVbIDN62j_R5R8uapnQKNqQcnYphOEY.doc
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13426/6YYSTcJ7jrlLTGQkfa0b9h1gHpvaMgmG.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13427/S2r867BaLpWKdGc5MlE6F6nvcw7gW4eJ.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13428/yA8KXq5yvCBUOqg2FsWJ61bRIIfy4ad5.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13429/paq5o-bN4_5Axcd4yTOCZ0o0lsd7nlKk.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13430/CIpoK9PY6ptSpXgpMaEQ_qIJhNfz1FLC.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13431/J9aP-d9rDwX6xH7rU77FBXRgEVqeUGHm.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13432/k0SUHjvQJBNYJQ-KhfmgS4cTxVZ8YYUL.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13433/_V-zYJNX02WirYDJoVsaZTMGzj5VIObw.pdf